
PRAVÉ POJETÍ LIDSKÉ DUCHOVNÍ CESTY,  
SPOJENÍ S VESMÍRNÝMI NÁRODY  

A NÁVRAT K PRAVÉ P ŘIROZENOSTI LIDSKÉHO ŽIVOTA 
Milujte se a mějte se rádi 

(1)                                                                                                    23.8.2003.  Sdělení 1770. 
Skutečný stav pozemského lidstva – zapouzdření Ducha a duše, fyzické tělo 
značně OVLÁDÁNO negativními mimozemšťany – na 95 %, ovládací programy a 
technologie vyvinuté za miliony let, fabrikace lidských těl a vědomí – pseudoživot v 
nevědomosti. 
(2) 
Duchovní cesta, práce na sobě – STÁLE NOVÉ POZITIVNÍ PŘÍSTUPY, jak se 
dostat z pasti negativního ovládacího stavu a návrat k původní, pravé lidské 
přirozenosti lidského života – takové, v jaké žijí milióny civilizací Sil světla – 
nesrovnatelná svoboda, kvalita a bohatství života v LÁSCE a harmonii, práce pro 
spol. jen 2 – 3 hodiny denně. 
(3) 
Čipová totalita – varování před čipovými technologiemi, jejich zneužitím k 
dalšímu ovládání lidstva, budování tohoto systému – ČIPOVÉ PRŮKAZY A 
BIOMETRIKA – PROJECT L.U.C.I.D., Totalitní světovláda - Herzán, Orwell. 
(4) 
Skutečné příčiny – NEGATIVNÍ MYŠLENKY LIDÍ - stále častějších očistných 
procesů planety Země (vichřice, záplavy, zemětřesení). Řešení tohoto stavu 
včetně ekologických problémů, hladu, ustavení lidských podmínek života pro 
všechny obyvatele planety, přemnožení lidí a problém zbrojení a válek. 
(5) 
VESMÍRNÍ LIDÉ – 5 milionů společností Sil světla v naší Galaxii – Kosmická 
konfederace planet. Kontakty Vesmírných lidí s pozemšťany, jejich POMOC a 
SPOLUPRÁCE s „obyčejnými“ lidmi, nabídky pomoci vládám od roku 1949, 
včetně ČR, SR, podmínky spojení, pozorování lodí, rozsáhlá odběrní místa vzorků 
půdy, možnost vystoupení v naší televizi Aštara Šerana, Ptaaha a dalších 
láskyplných Vesmírných lidí  (dle voleb lidí). 
(6) 
Historie planety Země, negativního stavu, dimenzionální struktura vesmíru a 
Stvoření vůbec, Zákony Stvoření a života – nesmírně zajímavé informace, odlišné 
od tradičních. 
(7) 
Vznik NOVÉ SPOLEČNOSTI na planetě Zemi ve vyšší dimenzi – VZESTUP 
ČÁSTI LIDSTVA probíhá již NYNÍ, očista od negativních hrubovibračních energií a 
obroda planety Země, pozitivní a negativní poslání lidí, odkud se zrodily lidské 
duše a za jakým účelem, jejich mulditimenzionalita, smysl lidského života – opět 
velmi zajímavé informace odlišné od tradičních podání.   Přednášky, zašleme 
letáky a množství tiskovin, CD, AUDIO, VIDEO. 
 

7000 stran a 3000 obrázků: 
 

www. andele-svetla.cz    www. vesmirni-lide.cz 
 

IVO A. BENDA,          P.O. BOX 39,            036 01    MARTIN 1,             SLOVENSKO 
Leták  5      Finanční podpora pro vydávání knih, letáků a reklam šíření Světla vítána. 

 

PRAVÉ POJETÍ LIDSKÉ DUCHOVNÍ CESTY,  
SPOJENÍ S VESMÍRNÝMI NÁRODY  

A NÁVRAT K PRAVÉ P ŘIROZENOSTI LIDSKÉHO ŽIVOTA 
Milujte se a mějte se rádi 

(1)                                                                                                    23.8.2003.  Sdělení 1770. 
Skutečný stav pozemského lidstva – zapouzdření Ducha a duše, fyzické tělo 
značně OVLÁDÁNO negativními mimozemšťany – na 95 %, ovládací programy a 
technologie vyvinuté za miliony let, fabrikace lidských těl a vědomí – pseudoživot v 
nevědomosti. 
(2) 
Duchovní cesta, práce na sobě – STÁLE NOVÉ POZITIVNÍ PŘÍSTUPY, jak se 
dostat z pasti negativního ovládacího stavu a návrat k původní, pravé lidské 
přirozenosti lidského života – takové, v jaké žijí milióny civilizací Sil světla – 
nesrovnatelná svoboda, kvalita a bohatství života v LÁSCE a harmonii, práce pro 
spol. jen 2 – 3 hodiny denně. 
(3) 
Čipová totalita – varování před čipovými technologiemi, jejich zneužitím k 
dalšímu ovládání lidstva, budování tohoto systému – ČIPOVÉ PRŮKAZY A 
BIOMETRIKA – PROJECT L.U.C.I.D., Totalitní světovláda - Herzán, Orwell. 
(4) 
Skutečné příčiny – NEGATIVNÍ MYŠLENKY LIDÍ - stále častějších očistných 
procesů planety Země (vichřice, záplavy, zemětřesení). Řešení tohoto stavu 
včetně ekologických problémů, hladu, ustavení lidských podmínek života pro 
všechny obyvatele planety, přemnožení lidí a problém zbrojení a válek. 
(5) 
VESMÍRNÍ LIDÉ – 5 milionů společností Sil světla v naší Galaxii – Kosmická 
konfederace planet. Kontakty Vesmírných lidí s pozemšťany, jejich POMOC a 
SPOLUPRÁCE s „obyčejnými“ lidmi, nabídky pomoci vládám od roku 1949, 
včetně ČR, SR, podmínky spojení, pozorování lodí, rozsáhlá odběrní místa vzorků 
půdy, možnost vystoupení v naší televizi Aštara Šerana, Ptaaha a dalších 
láskyplných Vesmírných lidí  (dle voleb lidí). 
(6) 
Historie planety Země, negativního stavu, dimenzionální struktura vesmíru a 
Stvoření vůbec, Zákony Stvoření a života – nesmírně zajímavé informace, odlišné 
od tradičních. 
(7) 
Vznik NOVÉ SPOLEČNOSTI na planetě Zemi ve vyšší dimenzi – VZESTUP 
ČÁSTI LIDSTVA probíhá již NYNÍ, očista od negativních hrubovibračních energií a 
obroda planety Země, pozitivní a negativní poslání lidí, odkud se zrodily lidské 
duše a za jakým účelem, jejich mulditimenzionalita, smysl lidského života – opět 
velmi zajímavé informace odlišné od tradičních podání.   Přednášky, zašleme 
letáky a množství tiskovin, CD, AUDIO, VIDEO. 
 

7000 stran a 3000 obrázků: 
 

www. andele-svetla.cz    www. vesmirni-lide.cz 
 

IVO A. BENDA,          P.O. BOX 39,            036 01    MARTIN 1,             SLOVENSKO 
Leták  5      Finanční podpora pro vydávání knih, letáků a reklam šíření Světla vítána. 

 


